
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 14.04.2014 № 240

dep_1563 від 2014.05.19

Статус: Акт чинний

Версія від: 19 травня 2014

Набуття чинності:

19 травня 2014 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

19.05.2014 № 325

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 14.04.2014 № 240

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 07 листопада 2007 року № 1294 “Про

упорядкування структури та умов грошового забезпечення військовослужбовців, осіб рядового і

начальницького складу та деяких інших осіб”, НАКАЗУЮ:

1. Абзац третій пункту 8 наказу Міністерства оборони України від 14 квітня 2014 року № 240

“Про бюджетну політику Міністерства оборони України на 2014 рік” (зі змінами) викласти в

такій редакції:

“надбавка за виконання особливо важливих завдань під час проходження служби (у відсотках

посадового окладу з урахуванням окладу за військовим званням та надбавки за вислугу років)

військовослужбовцям, які залучаються Антитерористичним центром та його координаційними

групами при регіональних органах Служби безпеки України до проведення заходів щодо

запобігання терористичним проявам та їх припинення, за період виконання ними спеціальних

завдань, пов’язаних з антитерористичною діяльністю, - 100 відсотків; військовослужбовцям, які за

своїми функціональними обов’язками та положеннями про відповідні структурні підрозділи

безпосередньо розробляють та проводять експертизу проектів нормативно-правових актів, - у

розмірах, визначених наказом Міністра оборони України від 19 лютого 2008 року № 56 “Про

#/document/17025038
#/document/17025038


виплату надбавки за виконання особливо важливих завдань військовослужбовцям, які

безпосередньо розробляють, проводять експертизу проектів нормативно- правових актів” (зі

змінами); іншим військовослужбовцям - 50 відсотків;”.

2. Установити, що цей наказ застосовується з 18 березня 2014 року.

3. Наказ розіслати до окремої військової частини.

Виконуючий обов’язки Міністра оборони України 

генерал-полковник
М. В. Коваль


